b Vnde leges meas in mente. Non in tabulis lapideis: non atra
2. Cor. 3. a mento sed spiritu quo presenti quod est dicitur dei diffundit charitas
in cordibus: quod est plenitudo legis. Non extra terram sed intus dili-
gunt iusticia. non hec merces: Et ero illis. et vincet ex me: et misericordia
in futuro me videbitur: quod est perfectio ut alter alterum non doce-
at: hec est distincția veteris et noui. quod illud in lapide hoc in corde: ibi merces
terra: hic visio dei. a Disponam. ita.

Vnde leges. Ecce testamentum. et
e Etiam scriba. ut in eternum maneat. quod
queritur superesse eis nos dñi. d Non
docebit. Quid latet in terra: et discebat
populus per traditiones magistrorum: hoc
spiritus adueniens docuit apłs. et hoc est
Hierec. 31. f quod apłs dicit: Non docebit vobis. p.
Luz. 24. g quod est sciens: sicut in euangelio dicit: Tunc
aperuit eis sensus: ut intel. scriptum.
19. q. 2. c. e Malore. Chrys. Maiores: vel tpe
due sunt. ut priores quod nos posteriores expecta-
uerunt in denario accipiendo: vel scientia
vel virtute. Digniores quod s. intelligere
valuerunt lumen incorporeum atque incō-
mutabilem quod in hac vita potest minus
res tam credere potuerunt. Cum ergo vene-
rit quod profectio est et evanescit fuerit quod
ex parte eius: tunc quod assumpta carne carni appa-
paruit: ostendit seipsum dilectoribus suis:
tunc oes scient eum a minore usque ad ma-
iores: quod etiam minimus tunc profecto scient: cu-
g se non a maiore instruxit.

D Habuit quidem
1. Cor. 13. c Nico. de lyra
onem mandatorum verbis divinitus fece-
runt sibi vitulum conflatis: ut patet in
Exodo. a Et ego neglexi eos dic-
cit dominus. quia propter peccatum
vituli aliqui fuerunt occisi et alii per-
missi sunt cadere in alta peccata: propter
que perierunt in solitudine eorum cada-
vera. et sic dicit eos neglexisse inquit
dimisisti eos sic perire: res negligi
dicit quod periri permittit. b Quia hoc
est testamentum. Hic tangit predictio no-
te. et primo quod ad eius dationem: quod da-
tur est predictio iudeis quod spiritus predicatur.
Et est quod dicit: Quia hunc est testamentum
et eniā gentiles sunt admissi ad nouum
te. hoc tu facias sicut inseris oleaster
in bonas olivias: sicut quod dicit apłs Ro-
p. Scendo tagit predictio no. te. Quid ad
tum dati ois. cui dicit: c Post dies
il. di. dñs. i. post cursu veritatis. sicut pse-
ctum est posterior tpe quod ipsum imperfectum
et sicut magister datus post pedagogum.
Lex enim pedagogus non fuit in Christo: ut
dicitur. Tertio tagit predictio no. te.
Quod ad modum dandi cum dicitur:

d Vnde leges meas in mente. eo quod fidem inspirando. e Et in
cor. eo. supseri. eas. per charitatem formando: quod modus docendi est
apriorius ipsius dei. s. interitus illuminando. et sic data est lex noua
apłs: qui spiritus aperuit eis sensum ut intelligerent scripturas. et
quod misit eis spiritus sanctus. hoc autem potest altius docere formando ex
terius signa sensibilitas: ut voces et similia. et hoc modo data est lex
veritatis: ut habeat Exo. x. Luctus autem populus videbat voces et
lapides et cetera. Dicit autem leges meas in plurali: quod licet lex noua sit
una: et ibi sunt plura precepta et similia a spiritu sancto inspirata.
Quarto tagit predictio no. te. efficaciam cui dicit: f Et ego eis in deum
et ipso erunt mihi in populo. quod lex noua est lex amoris: quod dividit
filios regni a filiis predictis. g Et non datur. vndeque spiritus proximus
suum. sed potest intelligi duplicitate. Uno modo de cognitione vie. et sic
istud habet referentia ad apłs: quod oes instructi fuerunt immediate a
Christo: et non vero ab aliis: vnde et Paulus quod fuit posterior dicit Hal.
i. Motu vobis facio fratres euangeliū quod euangeliū est a me:
quod non est spiritus hominem: neque enim ab hoīe accepti illud negat didicisti: sed
revelatio īsc̄ Christi. Alio modo potest intelligi de cognitione patrie.
et tunc referentia ad oes beatos specialiter post iudicium futurum: quod
modo angelis superiores illuminantur superiores de his quod pertinet ad ex-
plenda

plēda ministeria propter electos: sed pacto iudicio cessabit talis
illuminatio. et expositio ultima magis recordat lumen. Sed quod effi-
cacia noui te. non solus se extendet ad cognitionem: sed etiam ad petrum
purgationem. id sequitur: b Quia spiritus ero in iudeis. cor. remu-
tendo in presenti. i Et peccatorum iste ad puniendum in futuro.

k Dicendo autem nouum. Hic ex predicto con-
cludit principale intentum: ex quo enim dominus per
Hieremias vocavit te. non enim Christus est
mediator: ut per prophetam scripsit per os
quod procedens testamentum dicas veritatem: quia
non solum respectu veteris. et hoc est quod dicitur
Dicendo autem nouum de testamento Christi.

l Veterauit prior. i. ordinatur quod testamentum

procedens debeat dici veritatem: quod autem vetera-

scit propter meliora tempora: et de tale deficit
in tempore: ut habeat iugum. physico. id est scriptum
quod videtur. sit evanescere. quod nouum. et hoc est quod

subdit: m Quod autem antiquum est. Ad

enitentia maiorem huius quod dicitur est in pte
immediate procedenti quod videtur lex nova
debuit dari a Christo in scriptum. Et arguit
prior quod sic: quod scriptura deseruit memo-
ri in futurum: sed lex Christi era duratura
usque in finem mundi: sicut illud in Luz. xx. Et
in terra transibunt: ubi autem mea non
transibunt. et videbunt quod Christus debuit doctri-
nā suā scribere. Item lex veritatis fuit figura
nova: ut habeat in libro causa lex veritatis fuit
scripta a deo secundum prophetam. Et Christus
tibi duas tabulas lapideas et legem
et misericordiam scripsi: quod lex nova debuit
scribi a Christo: quod figura debet correspondere
figurato. Cetera si Christus aliquid scri-
psisset illud potissimum debet esse in canon-
ne: sicut nibil ibi habet. g r. Unde
dicendum quod doctrina Christi non debuit ab
eo describi: quod excellētissimum modus do-
cendi debet excellētissime doctrinam: nūc
autem ita est quod efficaciam est modus docendi
Christi scriptum: quod scriptura non est nisi
vox mortua: et id est Christus qui est doctor excellē-
tissimum non querens modum docendi quod
scriptura quod est imperfectum: hoc solus modus
docendi per verbum qui est perfectissimum. Disci-
pulis autem suis recedebat a tanta profecti-
one couenienter doctrinam Christi scribere:
propter quod scripsit eniā et alios
libros non te. continentis doctrinam Christi.
Sile huius invenies apud antiquos phos-
tos: quod aliqui inter eos excellentissimi. s. py-
thagoras et Socrates dicunt nibil scri-
psisse discipuli eorum dicunt multa
scripta. Secundo quod non est omnies illius
doctorum scribere cuius doctrina non potest
fieri comprehendendi: talis fuit Christus secundum prophetam
Job. v. Et autem alia multa quod fecit Ies-
sus quod si scribant per singula: nec ipsum
mundum arbitror capere eos quod scribendi
sunt libros: quod exponens Augustinus dicit quod non est intelligendum propter
excessum qualitatium molis sed iudicium: et id Christus non debuit doctrinam
sua scribere: quod si ea scripsisset crederet quod eius doctrina non
potest inveniret quod illa scriptura prediceret. non sic autem credit quod scri-
ptura suo per discipulos et maxime quod proficit se non scripsisse ad ple-
nis doctrinas Christi: ut per prophetam in libro Job. 1. Et considerandum
est quod Christus non scripsit doctrinam sua in charta mortua: scriptis
enī eā in charta viua. s. in cordibus suis per discipulos: ut predictum est.
et sic erat propheticus in Hieremias: ut per prophetam in libro Job. et iste fuit modus
inveniens scribendi hanc doctrinam quod inducit efficaciter ad vitam
et ideo debuit scribi Christus in aia intellectuā quod haberet immor-
talem. propter quod dicit Paulus apłs. ii. Cor. 1. Et hoc epistola scripta sit in tabulis cordis. Et primus patet ex predicto
quod scriptura discipulorum Christi sufficit ad memoriam doctrine eius.